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
Tél. 03 28 66 90 14 - Fax 03 28 63 74 54

BERGUES (59380)
Me Marie NUNS-AMOUREUX
1 marché aux volailles
Tél. 03 28 68 60 22 - Fax 03 28 68 70 22

HONDSCHOOTE (59122)
SCP Philippe THOOR et Clotilde DEBERT-FOSSAERT
25 place du Général de Gaulle
Tél. 03 28 68 30 15 - Fax 03 28 62 65 20

LES NOTAIRES 
ANNONCEURS

DANS CE MAGAZINE
Notimag Immonot est à votre disposition chez votre notaire et à la chambre interdépartementale  

des notaires du Nord et du Pas de Calais 
13 rue Puebla - 59044 Lille Cedex - Tél. 03 20 14 90 50 - Fax 03 20 14 90 31 - chambre-interdep.nordpasdecalais.notaires.fr
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ARMBOUTS CAPPEL  - Réf G1105 
35 000 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 16,67 % charge acquéreur
SECTEUR ARMBOUTS-CAPPEL / STEENE / 
SPYCKER FONDS DE COMMERCE SALON 
DE COIFFURE comprenant: 3 postes de coiffure 
3 bacs de shampooings La surface du local est 
de 48 m2 (comprenant entrée, bureau, wc, salon 
20 m2, buanderie, réserve) Chauffage électrique, 
double vitrage PVC, volets roulants électriques. 
Droit au bail : 500,00  €/mois

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22 - marie.nuns@notaires.fr

BERGUES  - Réf G1107 
116 500 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € soit 5,91 % charge acquéreur
Appartement T2 de 54.35 m2 (1er étage d'une 
copropriété sans ascenseur) comprenant : 
Entrée (4.46 m2) - Séjour (29.74 m2) - Cuisine 
équipée (5.66 m2) - Chambre (9,90 m2) - Salle 
de bains avec baignoire et wc (4,59 m2) + 
emplacement de parking Charges : 215.00  € 
par trimestre Rare sur le secteur !! 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22 - marie.nuns@notaires.fr

BERGUES  - Réf L224 
630 000 € 
600 000 € + honoraires de négociation : 30 000 € soit 5 % charge acquéreur
Immeuble à usage de commerce et d'habita-
tion comprenant salle d'env. 100 m2, cuisine 60 
m2 et un appartement de 153 m2 au 1er Et. S/S 
cheminée ouverte 58 m2, cuisine, bureau, au 
2ème ét. 2 chambres de 20 et 11 m2, salle de 
bains, au 3ème ét. chambre 14 m2, salle de 
bains, cave, garage, jardin, dépendance.

Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

ARMBOUTS CAPPEL  - Réf H01936 
219 030 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 9 030 € soit 4,30 % charge acquéreur
MAISON SEMI INDIVIDUELLE DE SEMI 
PPIED compr rdc: salon/séj 32 m2 (avec chem 
feu de bois) cuis aménagée, ch, sdb, wc. 
ETAGE (plancher béton): palier desservant 
2 ch avec placards et 2 belles pces aména-
geables. C. C gaz de ville gge 15 m2 Jardin 
clos 120 m2 avec dépend 13 m2 
SCP P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT

03 28 68 60 22 - jerome.lehouck.59189@notaires.fr

BERGUES  - Réf M1343 
157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Dans petite copropriété au centre ville de 
Bergues: Appartement de 45,34 m2 com-
prenant: Entrée, wc, salle de bains chambre 
séjour, cuisine. Chauffage électrique garage. 
Copropriété de 30 lots, 1142 € de charges 
annuelles.  

SCP LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93 - immo@scpbouin.fr

BIERNE  - Réf L229 
299 000 € 
287 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 4,18 % charge acquéreur
COUP DE COEUR pour cette maison d'archi-
tecte sans mitoyenneté construite sur 1100 m2 
exp. Sud/ouest avec ssol de 60 m2 et 2e garage 
de 28 m2 env porte motorisée, allée goudronnée 
3 à 4 voitures, chaudière fuel 2013, salon/séjour 
lumineux cheminée insert bois, cuisine récente, 
3 chambres. jardin, terrasse. 

Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

ARNEKE  - Réf W3581 
168 900 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 900 €  
soit 5,56 % charge acquéreur
En campagne, fermette à rénover construite sur 
1900m2 env avec au rez-de-chaussée : cuisine 
13m2, salon-séjour 25m2, 2 chambres 16 et 
21m2, salle de bains, à l'étage : grenier aména-
geable possibilité 2 chambres. Remise, garage 
45m2 et terrain en partie arboré. DPE vierge.

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

BERGUES  - Réf W3551 
158 652 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 652 € soit 5,77 % charge acquéreur
En pleine campagne, Petite MAISON 
FLAMANDE ATYPIQUE avec et sur 415 m2 de 
terrain Comprenant : Entrée avec rangements, 
sàm, salon, cuisine aménagée, chambre, salle 
d'eau, W.C En mezzanine : bureau ou chambre 
Garage - atelier Dépendance Jardin Pour les 
amoureux de l'authenticité : A VOIR DPE vierge.

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

BOLLEZEELE  - Réf G1091 
91 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 7,06 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison, 2 mitoyennetés, 
proposant: rdc: séj avec poêle à pellets 16,60 
m2, cuis ouverte 8 m2, sdd récente 5 m2, wc 
indépendant. couloir 5 m2 ch ou bureau 8.5 m2 
Etage palier desservant 2 ch mans (13, 4 et 
10 m2 au sol) Cour 15 m2 dépend 15 m2 Idéal 
jeune couple ou investisseur !! 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22 - marie.nuns@notaires.fr

ARNEKE  - Réf W3566 
260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4 % charge acquéreur
Village à Proximité. Idéal artisan, collection-
neur ou besoin de place : ensemble immobilier 
compr: 1 maison spacieuse av salon-séjour, 
cuisine, salle de bains, à l'étage : 4 chambres 
, grenier aménageable. Terrasse et jardin clos. 
Garage 70m2 et hangar 228m2 en BE général . 
Le tout sur 1200m2 terrain. DPE vierge.

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

BERGUES  - Réf G1068 
269 868 € 
258 000 € + honoraires de négociation : 11 868 € soit 4,60 % charge acquéreur
UN APPARTEMENT NEUF DANS UN 
IMMEUBLE DE STANDING (copropriété) : au 
rdc : entrée, garage, wc, escalier privatif d'accès 
aux étages-1er étage : séjour avec coin cuisine, 
la jouissance privative d'un balcon - 2ème étage 
: palier, 1 chambre, sdb et wc - 3ème étage : 
dégagement, deux chambres et une sdb. 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22 - marie.nuns@notaires.fr

BOURBOURG  - Réf V11775 
93 500 € 
87 500 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 6,86 % charge acquéreur
Au 1er étage avec ascenseur dans résidence 
récente, entrée, salon/séjour sur cuisine avec 
loggia, wc, 1 chambre, un parking fermé et 
sécursé. Syndic Immo de France. Charges : 
556  € / AN + 48.81  € / AN. (Electricité des com-
muns, femme de ménage, ascenseur). 
SCP THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES
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BRAY DUNES  - Réf F5479 
DUNES - La résidence Rêve des Sables 
séduira par son style architectural balnéaire 
typique de la Côte d'Opale, situation géogra-
phique idéale mais également son prix attrac-
tif. Bordée par les dunes, ce projet immobilier 
se compose: 72 appartements spacieux et 1 
parking souterrain, le tout à 600m de la plage. 
A partir de 191 000  € TTC !

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

BROXEELE  - Réf Z650 
TERRAINS A BÂTIR VIABILISES A VENDRE 
SUR BROXEELE (NORD) 14 Terrains viabili-
sés (eau, électricité, tout à l'égout) à bâtir dans 
futur lotissement en plein centre de Broxeele. 
Parcelle de 522 à 905 m2 et à partir de 47.500 
euros (frais de négociation inclus).

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57

maryse.whitehead.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE  - Réf L238 
472 500 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 22 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison sans mitoyenneté de 2006 avec garage, 
terrasse et jardin exposés au sud comprenant 
en rdc une entrée, WC , séjour de 30 m2, salon 
20 m2, cuisine, cellier, salle de bains, 1 chambre, 
bureau, lingerie et cave à vins. 1er étage : une 
mezzanine, WC, 3 chambres, salle de bains, 2 
pièces de 8 m2 et un débarras. 

Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V11762 
146 500 € 
139 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5,40 % charge acquéreur
Maison mitoyenne idéal. située dans secteur 
prisé, rdc: espace à vivre lumineux et spacieux 
23,21m2 ouvert sur cuis am/équ ainsi qu'une 
véranda proposant de beaux espaces 22,11m2, 
sdb et wc. Côté espace nuit: palier, 3 ch. Cave 
23m2. Le plus: un jardin exposé sud-ouest ! 

SCP THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

BRAY DUNES  - Réf F5465 
167 500 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 4,69 % charge acquéreur
A DEUX PAS DE LA PLAGE !!! Bel APPT de 
type T3 rénové ,en souplex d'une petite copro-
priété ! RDC : Entrée, salon-séjour (21.41m2), 
Cuisine (20.78m2), salle de bains avec douche 
à l'italienne et WC. Niveau R-1 : 2 Chambres 
(19.29m2 et 9.95m2), Cellier. Cave. Chauffage 
Gaz - PVC DV - élec refaite en 2018 ! 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

BROXEELE  - Réf Z678 
62 700 € 
57 000 € + honoraires de négociation : 5 700 €  
soit 10 % charge acquéreur
TERRAIN A BÂTIR A VENDRE SUR 
BROXEELE EXCLUSIVITÉ !!!!! SITUE 
RUE DU MOULIN, TERRAIN A BÂTIR DE 
800 m2, RACCORDEMENT EU ET EP. 
RENSEIGNEMENT COMPLÉMENTAIRE EN 
L'ETUDE.

Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf F5493 
Loyer 670 €/mois CC dont charges 40 €
Beaux volumes et ensoleillé, cet appartement 
T3 de 85m2 comprend une grande cuisine, 
salon et séjour de 30 m2, 2 chambres avec 
placards, une salle de bains, une buanderie, 
wc, cave et parking. Chauffage gaz individuel.

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf D762 
148 680 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 680 € soit 6,20 % charge acquéreur
En exclusivité, maison de bonne construction 
offrant: entrée, salon/séjour, cuisine, Wc et 
véranda. A l'étage: Palier desservant 3 chambres 
et salle de bains avec WC. Cette maison vous 
offre également un garage 2 voitures et un jardin. 
Des travaux sont à prévoir ( menuiseries, confor-
mité électrique et décoration). 
SCP DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

BRAY DUNES  - Réf S4922 
220 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,76 % charge acquéreur
Proche commerce et à 5 min de la mer, MAISON 
INDIVIDUELLE DE PPIED sur terrain d'environ 
600 m2, très lumineuse et entièrement refaite 
à neuf en 2015, compr : Entrée avec placards 
- Cellier - Salon-séjour avec cuisine équipée 
ouverte - Poêle à granules 3 Chambres - Salle 
de bains avec douche - WC. Terrasse et Jardin.

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

COUDEKERQUE  - Réf M1346 
204 000 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,62 % charge acquéreur
Secteur calme et recherché, maison semi-
mitoyenne par garage construite en 2018, offrant 
: Rdc: Cuisine aménagée et équipée, séjour, wc. 
Etage : Palier, salle de bains av baignoire et WC, 
3 chambres de 10,60 m2, 11,30 m2, et 12,40 m2. 
Chaudière au gaz, Double vitrage PVC. Garage 
1 voiture. Jardin exposé sud-ouest. 

SCP LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93 - immo@scpbouin.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf F5492 
91 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 7,06 % charge acquéreur
Appartement type 3 agréable situé au 2ème 
et dernier étage d'une petite copropriété, 
composé d'un séjour avec cuisine ouverte, 2 
chambres ,une salle de bains, 1 wc . Chauffage 
électrique . Les Plus : Pas de travaux à prévoir 
, proche ds commodités 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf F5490 
157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur
Proche commodités, Agréable MAISON DE VILLE 
fonctionnelle av jardin ! rdc: Sal séj avec chem, cuis 
Aménagée av coin repas lumineux accès a 1 belle 
terrasse et jardin avec dépend. 1er(accès par bel 
escalier contemp): 2 ch ave nbreux rangts. 2ème: 
1 ch d'enfant. Cave chauf central Gaz (Chaudière 
de 2016) Menuiseries Alu et PVC DV 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

BRAY DUNES  - Réf H01924 
458 920 € 
440 000 € + honoraires de négociation : 18 920 € soit 4,30 % charge acquéreur
Immeuble à usage Commerce et hab. Murs et 
fonds  commerce Restaurant. Rdc: salle res-
taurant bar (40 couverts poss à l'int et 40 suppl 
poss en terrasse), cuis, partie sanitaire. 1er et 
2e étage: appt type 4 en duplex (salon, bureau 
ou ch, cuis a/e, sdb, 2 ch). Gge (pouvant per-
mettre création 1 espace '' vente à emporter ''), 
salle 97 m2 équipée son et lumière. 
SCP P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT

03 28 68 60 22 - jerome.lehouck.59189@notaires.fr

COUDEKERQUE  - Réf M1344 
423 000 € 
410 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € soit 3,17 % charge acquéreur
COUP DE COEUR ! Ds cadre verdoyant planté 
et arboré, PAVILLON indiv DE PPIED offrant de 
beaux volumes et une belle luminosité ! Salon séj 
avec poêle à granules, véranda, cuis A/E, 3 ch, sdb, 
wc. Combles aménagés. Ssol complet: gge, atelier, 
buand/ling, cellier. Pkg pour 5 à 6 voit. Jardin arboré 
sans vis à vis de plus de 2000m2. 

SCP LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93 - immo@scpbouin.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V11873 
132 500 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 6 % charge acquéreur
Maison. Ce bien dispose au rdc d'un hall (3.57 
m2), d'un toilette, d'un espace à vivre spacieux 
(25.68 m2), d'une cuisine (9.95 m2). A l'étage 
vous y trouverez un palier (3.25 m2), qui des-
sert trois chambres (10.78 m2, 13.24 m2, 9.81 
m2) ainsi qu'une salle d'eau (5.04 m2).

SCP THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf Z679 
168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 5 % charge acquéreur
SOLIDE constr SEMI MITOYENNE DE LA 
FIN DES ANNÉES 60, SUR LAQUELLE QQ 
TRAVAUX DE REMISE AU GOUT DU JOUR 
SONT A ENTREPRENDRE. Rdc: salon/séj, cuis, 
wc, sdb. A l'étage: 3 ch, bureau. Une cave, un gge 
porte motorisée et un jardin clôturé, arboré et planté 
orienté Sud Ouest complète ces prestations.

Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr
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COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf B81572 
183 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,57 % charge acquéreur
Maison de 1981 semi mitoyenne, constr en 
briques de 105 m2. rdc: wc, cuis équipée 
(récente) ouverte sur le séj et gd salon de 22 
m2. Au 1er étage, sur dalle béton, 3 ch, sdb avec 
douche et baignoire, wc. Grenier aménagé en 
4éme ch. gge et débarras en dur attenant à la 
maison et jardin. Une visite s'impose. 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf F5491 
116 000 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 5,45 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appt, au 3ème et dernier étage 
d'une résidence sans asc Belle surface hab de 
120 m2 comp d'un séj salon, cuis, buand, 2 salles 
d'eau, 4 gdes ch. Travaux de rénovation à prévoir, 
poss de diviser en 2 logements. Les plus: Centre 
ville et proximité commerces et gare  G

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf D740 
148 680 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 680 € soit 6,20 % charge acquéreur
Belle façade de caractère pour cette maison au 
coeur de Malo-les-bains comprenant en rdc une 
entrée, salon/séjour 38 m2 avec plancher, cuisine 
aménagée ouverte sur le séjour, WC. 1er étage 
: palier, chambre 20 m2 avec placard, salle de 
bains avec douche, baignoire et WC. 2ème étage 
: chambre avec rangement sous pente 

SCP DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVE-
LARD et FAUQUET - 03 28 51 98 00

immobilier.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf B81567 
188 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,44 % charge acquéreur
Jolie MAISON 100 m2 hab avec jardin et gge, 
rdc: séj cuis séparée et équipée donnant sur 
terrasse carrelée sdbs. Au 1er : 2 ch dressing. 
Le grenier est aménagé en une gde ch traver-
sante avec vélux et parquet. Rénovée complè-
tement avec goût et matériaux de qualité ! à 
visiter rapidement ! Idéal jeune couple ! 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf S4923 
127 488 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 488 € soit 6,24 % charge acquéreur
Appt de 85,17 m2 lumineux au 5ème étage 
compr: Entrée (7, 55 m2) avec vestiaire, séj 
(22,42 m2), cuis (9,83 m2), cellier, dégagt, wc, 
sdb (3,65 m2) avec douche et meuble vasque, 3 
ch (8, 82 m2/ 7,92 m2/ 11,86 m2) emplact de pkg, 
chauf central gaz indiv. Charges trimestrielles de 
399.15 euros. A 5 minutes du centre. 
SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART et 

DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf F5473 
152 500 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5,17 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Bel APPARTEMENT T3 avec 
balcon Sud et Emplacement de parking, au 3ème 
et dernier étage d'un immeuble sans ascenseur : 
Hall d'entrée, Salon-séjour (29.76m2) sur balcon 
Sud, Cuisine A et E, Cellier, 2 belles chambres, 
Salle de bains, WC. Grenier, Cave. Charges : 
248 € par mois (Chauff compris) 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf B81565 
42 800 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 800 €  
soit 7 % charge acquéreur
APPARTEMMENT T2 à Dunkerque 
Rosendaël, 1 chambre. Vendu loué 405  €/
mois + 70  € de charges.

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf V11849 
139 000 € 
133 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 4,51 % charge acquéreur
Venez découvrir cet appartement T4 de 90 
m2. Il inclut 3 chambres et une salle de bains. 
Chauffage au gaz. Cet appartement se situe 
dans un immeuble avec ascenseur. Il est en 
très bon état général. Actuellement loué 740 €/
mois, Idéal investisseur 

SCP THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf F5467 
189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - MAISON (130 m2 hab) avec 
Garage et 2 balcons : RDC : Hall d'entrée, 
Garage 2 voitures (29m2). 1er : Palier, Salon 
-séjour donnant sur Balcon Sud, Cuisine, Coin 
repas, Cellier, WC avec lave mains. 2ème : cou-
loir , 4 Chambres dont 2 donnant sur balcon Sud, 
salle de bains, Buanderie, wc . Caves 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf V11864 
91 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 7,06 % charge acquéreur
DUPLEX en grande partie rénové, compr: 
Rdc: Belle pièce vie spacieuse, lumineuse 
ouvert sur cuisine récente A/E (32.24 m2), sde 
av toilette. S-sol, côté espace nuit : 2 chambres 
av fenêtres, buanderie, cave commune. Vendu 
loué. Idéal investisseur! Copropriété de 3 lots, 
360 € de charges annuelles.  

SCP THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf V11883 
147 500 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5,36 % charge acquéreur
VICTOIRE - appt idéalement situé, au 1er étage 
sans asc, résidence sécurisée:  wc, cuis A/E, 
espace à vivre spacieux e donnant sur loggia, sdb, 
dressing. Côté espace nuit:  3 ch, nbreux rangts. 
Cave, grenier aménageable 25 m2 au 4ème étage. 
Charges: 300. 00  € par trimestre Copropriété de 3 
lots, 1200 € de charges annuelles. 

SCP THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf D761 
210 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 5 % charge acquéreur
Bel appartement de type 3, dans résidence de 
-10 ans avec ascenseur, balcon, garage en 
sous-sol : large entrée distribuant le salon-séjour 
avec cuisine américaine bien équipée, balcon 
S/O belle vue dégagée sur la sortie du port, 2 
chambres, sdbs avec douche, wc lave-mains. 
Box fermé. les + : construction récente. 

SCP DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVE-
LARD et FAUQUET - 03 28 51 98 00

immobilier.59121@notaires.fr

http://www.delta.fm
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DUNKERQUE  - Réf B81559 
229 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,09 % charge acquéreur
A 2 pas de la Place Jean-Bart. Appt Duplex T4 au 
2ème et 3ème ét. 2ème ét: salon séj av balcon, 
cfd, cuis équipée, wc. Escalier privé mène au 
3ème ét: 3 ch, sdbs+wc. Huisseries alu dble pho-
nique et thermique oscillo battants volets alu élec. 
Toiture terrasse et façade refaites récemment. 1 
place dpkg ds cour fermée, cave. 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf V11766 
406 770 € 
390 000 € + honoraires de négociation : 16 770 € soit 4,30 % charge acquéreur
MALO LES BAINS - Immeuble de rapport idéal 
investisseur ! Rdc: cour, entrée, bureau vue 
sur cour. Appart. 1 ch très lumineux. 1er étage: 
appart 87,03m2: 2 ch. 2ème étage: studio mez-
zanine 15,76m2, et appart 56,21m2:  ch, poss 2. 
S/sol complet (cave et chaufferie) 35,53m2. Idéal. 
situé, secteur prisé. Garage 18,12m2. 

SCP THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

FORT MARDYCK  - Réf V11832 
208 600 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 8 600 € soit 4,30 % charge acquéreur
Maison semi ppied individuelle sur une parcelle 
de 590 m2, proche des commerces et des com-
modités, qui dispose au rdc d'un hall, toilette, 
espace à vivre spacieux et lumineux avec accès 
sur le jardin, cuis aménagée et équipée, sdb et 2 
ch. A l'étage: mezzanine, 2 belles ch. Gge avec 
porte électrique. Jardin. 

SCP THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

GRAVELINES  - Réf R1513 
124 000 € 
118 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 5,08 % charge acquéreur
CENTRE - Exclusivité, maison offrant: Séjour, 
cuisine AE, salle de bains, wc et 2 chambres. 
Chauffage central gaz. Cour dépendance et 
cave. Pas de Travaux de gros oeuvre à pré-
voir. Idéal 1ère acquisition ou investisseurs. 

Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

DUNKERQUE  - Réf F5472 
286 000 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 16 000 € soit 5,93 % charge acquéreur
ROSENDAEL - Immeuble à usage de Commerce 
Bien situé, Murs et fonds de commerce Café, 
Restaurant, Bar, Grill, rdc: salle de café et restau-
rant, cuis, wc (env 100m2). 1er étage: 8 ch louées 
en meublé, douche et wc sur le palier; 1 bureau 
Au 2ème étage: un appt type 2( loué) BE général 
renseignements à l'étude 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf D760 
630 000 € 
600 000 € + honoraires de négociation : 30 000 € soit 5 % charge acquéreur
Dans un quartier en pleine évolution, et au rez-
de-chaussée d'un immeuble récent (2009), 
un local commercial de 100 m2 à usage de 
Bar-Tabac-Loto- PMU- Presse, avec cave et 
réserves. Facilité de stationnement à proxi-
mité. Commerce très bien équipé, comportant 
une belle surface vitrée, très visuelle.

SCP DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVE-
LARD et FAUQUET - 03 28 51 98 00

immobilier.59121@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf F5476 
91 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 7,06 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLUSIVITE !!! LOCAL 
COMMERCIAL OU PROFESSIONNEL (81m2) 
avec vitrine sur rue ! Partie commerciale 
(57.64m2), 1 pièce avec WC et point d'eau (5.9m2), 
Couloir (6m2) desservant 2 pièces de stockage 
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
ou ch, douche, wc et cellier. Combles aménagés: 
4 ch, sdb, dressing. Gge de 20 m2. Chauf élec 
plus poêle à granules. A voir vite. 

Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr
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GRAVELINES  - Réf R1507 
578 000 € 
560 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € soit 3,21 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble sur 2 nivx, à usage 
d'hab et de commerce de 501,65 hab (loi carrez) 
offrant de nbreuses possibilités. Rdc avec cellule 
commerciale de 98m2 plus de nbreux aménage-
ments le tt sur une surf de 230m2 hab, gge. 1 
étage: 134m2 hab. 2ème étage: 138,02m2 hab. 
Ssol de 85m2. Immeuble en très BE. 

Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01115 
Loyer 650 €/mois CC
GRAND PLACE - APPT au 1er étage sur 84.20 
m2 libre au 1er Janvier 2021 PALIER & couloir 
sdb aménagée (2 vasques, baignoire, douche) & 
W.C. 3 chambres, séjour salon cuisine ouverte, 
grenier 40 m2 LOYER : 650  €/MOIS CHARGES 
: 15  € (pour enlèvement ordures ménagères) 
DEPOT DE GARANTIE : 650  € 
SCP P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT

03 28 68 60 22
jerome.lehouck.59189@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01911 
168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 5 % charge acquéreur
Immeuble comprenant : - Un appartement T4 
en duplex libre d'occupation (loyer possible 
650 € / mois) - Un local commercial actuelle-
ment loué 450 € / mois C.c gaz de ville, double 
vitrage partout. Ensemble en très bon état 
général. Produit rare sur le secteur ! 
SCP P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT

03 28 68 60 22
jerome.lehouck.59189@notaires.fr

LEFFRINCKOUCKE  - Réf Z684 
189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur
PLAGE - EXCLUSIVITE ! A 500 Mètres de la 
plage, pt bijoux refait à neuf, de 79 m2 hab, sur par-
celle de 189 m2, aux prestations de qualité. Rdc: 
salon/séj donnant sur terrasse, cuis A/E, wc. Etage 
: 3 ch, sdb. Ssol complet : cave, atelier. Comble 
(poss 2 ch suppl), jardin clôturé. Poss location gge 
à proximité pour 47 euros par mois. 

Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

HERZEELE  - Réf H01462 
90 491 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 491 € soit 6,46 % charge acquéreur
Centre ville, maison mitoyenne en angle de 
rues. A rénover sur 108 m2 de terrain RDC : 
hall, cuisine, séjour, salon, sdeb. 1er Et. palier 
avec placard, bureau, 3 chambres. 2ème 
Et. grenier. petite cour. DPE vierge absence 
d'une source de chauffage Me THOOR à 
Hondschoote au 03.28.68.30.15 DPE vierge.
SCP P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT

03 28 68 60 22
jerome.lehouck.59189@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01932 
126 500 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € soit 5,42 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison mitoyenne à confor-
ter, sur 238 m2 de terrain. RDC : esalon, séjour, 
cuisine équipée, véranda, salle de douche, wc, 
salle de bains sur voûte, wc). Etage : couloir, 
3 chambres, pièce grenier. Cour fermée 13 
m2, jardin avec pergola et abri de jardin. Me 
DEBERT au 03.28.68.30.15 DPE vierge.
SCP P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT

03 28 68 60 22 - jerome.lehouck.59189@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01850 
370 265 € 
355 000 € + honoraires de négociation : 15 265 € soit 4,30 % charge acquéreur
Belle maison de caractère, rdc: entrée, salon 
25,76m2, gde cuis équ récente, double pièce 
salon/séjour 42,78m2, buanderie, véranda, sdb, 
ch, wc. Etage: palier, 4 ch, sdb et wc. Grenier. 
Cave. Dépendance. Poss louer garage en fond 
de parcelle. Beau jardin arboré. Maison bour-
geoise aux prestations de qualité ! 
SCP P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT

03 28 68 60 22 - jerome.lehouck.59189@notaires.fr

LEFFRINCKOUCKE  - Réf Z685 
367 500 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 17 500 € soit 5 % charge acquéreur
PLAGE - MAISON DE 138 m2 hab (par-
celle 353 m2), RARE SUR LE SECTEUR ! 
PARFAITEMENT ENTRETENUE ET SANS 
FAUTE DE GOUT. Salon/séj, cuis américaine, 
wc, cellier, buand, extension de 25 m2 pouvant 
faire office de suite parentale( sdb douche, wc, 
cuis A/E, coin couchage). Etage : 4 ch, sdb. 
Terrasse, gge, jardin clôturé et arboré. 

Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

HOYMILLE  - Réf L236 
210 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
En exclusivité! Maison de plain pied de 87 
m2 habitables. Cette maison vous offre une 
entrée, salon/séjour de 28 m2, cuisine, cellier, 
salle de bains et 3 chambres. Les + : jardin 
exposé au sud, garages et stationnement pos-
sible devant la maison. 

Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

LES MOERES  - Réf H01939 
152 500 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5,17 % charge acquéreur
Maison mitoyenne à conforter sur 231 m2 de 
terrain comprenant RDC : entrée, salon-séjour, 
voûte, cuisine équipée, buanderie, wc, cave. 
1er Etage : palier, 2 chambres, salle de bains 
(douche et meuble vasque) 2ème Etage : grenier 
aménageable 45 m2 au sol Jardin clos exposé 
sud ! Double vitrage PVC, toiture récente.
SCP P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT

03 28 68 60 22
jerome.lehouck.59189@notaires.fr

LEDERZEELE  - Réf W3580 
84 992 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 992 €  
soit 6,24 % charge acquéreur
CENTRE VILLAGE : Terrain à bâtir d'une 
superficie de 754 m2 non viabilisé (viabilisation 
en bordure de route) Façade 13 m

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART 
et DELVART

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

LES MOERES  - Réf F5497 
353 600 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 13 600 € soit 4 % charge acquéreur
Opportunité à saisir !!! Pour les amateurs de 
calme, CORP DE FERME niché dans un écrin 
de verdure. Partie hab de 120 m2 réparti sur 2 
niveaux offrant: Salon, séj, cuis A et E, 3 ch, 
Sdbs, Grenier Aménageable. 2nd partie comp 
d'1 étable de 120m2, gd hangar de 228m2, 
Garages Le tout réparti sur plus de 2 hectares !

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

1re o� re possible : 149 800 €
soit 140 000 € + Honoraires de négociation : 9 800 € 

Soit 7 % à la charge de l’acquéreur

MAISON RÉNOVÉE EN PIERRES  19 CONCÈZEPOMPADOUR :
Découvrez une charmante maison en pierres entièrement rénovée d’env. 110 m2 
sur une parcelle clôturée de 2 380 m2. Large pièce à vivre de 67m2, comprenant 
cuisine meublée, salon/séjour et espace bureau/chambre. Cet espace convivial 
vous promet de belles soirées, en famille, au coin du feu.
À l’étage, le palier dessert 3 chambres, une salle de bain avec baignoire et large 
douche. À l’extérieur, la terrasse en pierres est exposée SUD. Garage/atelier. Cave. 
Puits partagé. Box. Tout a été repensé et refait en 2009.  Cosy, confortable et 
accueillante, cette maison est idéale pour accueillir une famille ou un couple de 
retraités à la recherche de calme, de campagne, de randonnée tout en étant à 
proximité des commerces et des écoles de Pompadour. 

Réservez votre visite en ligne sur 36h-immo.com 
Faites vos offres en ligne sur 36h-immo.com

Céline : 06 68 75 16 76 ou celine.laurent@36h-immo.com
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LOON PLAGE  - Réf V11889 
173 000 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,85 % charge acquéreur
MAISON Semi mitoyenne: rdc: hall, toilette, cuis 
aménagée et équipée, un espace à vivre spa-
cieux et lumineux avec sa chem insert. A l'étage: 
3 ch, sdb. 1 grenier potentiellement aména-
geable. Terrasse carrelée avec son jardin plein 
sud, donnant sur un espace vert. Gge carrelé 
avec porte motorisée. Une visite s'impose ! 

SCP THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11814 
137 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5,77 % charge acquéreur
Exclusivité, dans résidence récente, rare sur 
le secteur, appart 48m2 en rdc avec terrasse 
et jardin : 1 salle d'eau (6.8m2), 1 coin cuisine 
aménagé ouvert sur un séjour lumineux (27m2) 
donnant accès à la terrasse, 1 chambre avec 
petit coin dressing. une place de parking fermée. 
Syndic bénévole. Charges : 50 €/trimestre. 

SCP THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf D763 
273 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement au 4ème étage dans résidence calme 
et sécurisée avec ascenseur, cave et garage vous 
offrant: Entrée avec placard, cuisine aménagée/
équipée, séjour lumineux donnant sur une terrasse 
exposée sud. Il offre également, 3 chambres et 
salle de bains avec double vasque. 

SCP DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVE-
LARD et FAUQUET - 03 28 51 98 00

immobilier.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4907 
Loyer 480 €/mois CC dont charges 20 €
+ frais de bail 420 €
Appart T2 de 43 m2, rénové, ds petit immeuble 
faibles charges, au 2ème ét: Entrée av placards, 
séjour, cuisine séparée, chambre, sde, WC. Travaux 
Août 2020 : Peintures, sols, installation élect. Proche 
plage, place Turenne, commerces, transports en 
communs, centre ville DUNKERQUE. Loyer men-
suel : 460  € Provision mens charges : 20  €

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf B81560 
183 500 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 4,86 % charge acquéreur
Maison avec jardin et garage (25 m2), compr: Rdc 
: entrée - salon-séjour, cuisine équipée, véranda, 
sdbs, cellier. A l'étage : 2 ch plancher bois. Grenier 
aménagé en 1 chambre isolé avec vélux. Du 
potentiel pour cette petite maison de 1930 dans 
quartier calme ! A visiter rapidement ! 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf F5455 
327 600 € 
315 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE !!! Dans secteur privilégié, 
MAISON INDIVIDUELLE DE PPIED à conforter 
construite sur 430 m2 de terrain !!! Hall d'entrée, 
Salon-séjour (30,4m2), Cuisine, 2 Chambres 
(15.8 et 10.6m2), Salle de bains. Garage en 
sous-sol de 26m2 et grande cave Jardin exposé 
Sud Rare sur le secteur, à visiter d'urgence !

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

MALO LES BAINS  - Réf D00291 
Loyer 600 €/mois CC dont charges 100 €
Proche Plage et commodités, au 1er étage dans 
résidence sécurisée, apt avec entrée, WC, salon/
séjour, cuisine, dégagement, sdb, chambre 18 
m2. Les + : rampe d'accès pour personne à mobi-
lité réduite, cavette, location garage pour 50  €/ 
mois. 100 € Charges/mois (charges générales, 
eau froide...) + prévoir 250 € TOM 

SCP DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVE-
LARD et FAUQUET - 03 28 51 98 00

immobilier.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf B81539 
204 000 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,62 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, à 300 m de la plage APPT T3 
de 78 m2 hab. au 1er étage dans Résidence 
sécurisée avec ascenseur - composé d'une 
entrée - sal-séj av cuisine ouverte donnant sur 
belle terrasse sud/est - cellier sur palier et dans 
l'appart - Place de pkg sécurisée. Copropriété 
de 10 lots, 1800 € de charges annuelles.  

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11885 
350 000 € 
339 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € soit 3,24 % charge acquéreur
Maison sans aucun travaux, volumes généreux: 
Beau salon séj, cuis lumineuse et spacieuse 
accès à un ext bien exposé (S. O). Au 1er étage, 
1 gde suite parentale avec sa ch et son dressing 
très confortable, sa sdd récente. Au 2ème étage, 
2 belles ch, 1 sdb, ainsi que 2 autres ch au der-
nier étage. Coup de coeur assuré !!!! 

SCP THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11879 
603 200 € 
580 000 € + honoraires de négociation : 23 200 € soit 4 % charge acquéreur
En exclusivité, Villa d'exception de caractère au 
coeur de Malo à proximité de la plage sur une 
parcelle de plus de 700m2 arborée : 2 bureaux, 
salon et séj, une cuis A/E. 1er étage : 5 ch, sdb et 
sde. 2nd étage : 4 ch, sde. Très beau jardin sud. 
Sous sol et très gd gge (50 m2).

SCP THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf B81426 
87 000 € 
82 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 6,10 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Idéal personne seule ou per-
sonne âgée ! Appart. T2 de 43m2 en exclusivité 
à 2 pas de la plage, avec place de parking en 
cour ext. et sécur. Salon séj sur cuis équ 22m2, 
ch 11m2. Parquet au sol, DV alu.  Chauf. ind 
au gaz. Charges 100  €/mois. Très propre et 
entretenu. A visiter. 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11875 
260 750 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 750 € soit 4,30 % charge acquéreur
Bien au 4ème et dernier étage avec asc d'une 
belle résidence en plein coeur de malo : toilette, 
espace à vivre spacieux et lumineux donnant sur 
un balcon, cuis A/E, 2 ch, sde. Jardin commun 
de plus de 1 000 m2 au rdc, cellier indiv. Une 
place de pkg en ssol sécurisé par une porte 
motorisée avec accès par l'asc. 

SCP THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf B81545 
492 000 € 
480 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 2,50 % charge acquéreur
Belle Malouine de 230m2 hab. située entre la 
place Turenne et la mer avec gge et jardin. Rdc: 
une douche '' retour de plage '', wc, dble séj, 
bureau pouvant servir de ch; cuis aménagée. 1er 
étage: 3 ch dt 1 suite parentale avec sdbs, dres-
sing. 2ème et: 3 ch, sdbs, wc. Grenier. 2 caves, 
2 pces pouvant être aménagées en studio. 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

NIEURLET  - Réf B81571 
143 100 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € soit 6 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE !! Maison année 1972. Au 
RDC, large entrée avec salon-séjour de 30 m2, 
cuisine de 15m2 et WC. Au 1er étage, sur dalle 
béton, 3 chambres, une salle de bains et un 
débarras. BEAU JARDIN OUEST et GARAGE. 
Quelques travaux à prévoir en électricité et 
rafraichissement général. A VISITER!!! 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

Retrouvez-nous sur
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OOST CAPPEL  - Réf H01931 
126 500 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € soit 5,42 % charge acquéreur
Maison mitoyenne à conforter sur 174 m2 de 
terrain. Comp.: rdc: entrée couloir, séj, cuis, 
dégagt, sdb (wc, lavabo, douche). Etage: 3 ch. 
Jardin, chaufferie, dépend au fond (tôles fibro), 
chauff. central fuel au rdc. Me DEBERT au 
03.28.68.30.15 DPE vierge.
SCP P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT

03 28 68 60 22
jerome.lehouck.59189@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf S4600 
194 620 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 620 € soit 5,20 % charge acquéreur
Pavillon récent, 124m2 hab sur un terrain de 
653m2, comp rdc: entrée, wc, salon-séjour 
avec chfdb insert, cuis éq ouv, véranda. 1er 
(db): palier, 3 ch, sdb av douche et wc, dres-
sing. Gge carrelé de 24m2 av p. motorisée. 
Jardin sud. Chalet de jardin. 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

PITGAM  - Réf L235 
273 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € soit 5 % charge acquéreur
En exclusivité! Charmante maison de plain 
pied de 104 m2 habitables comprenant un 
salon/séjour 30 m2, cuisine aménagée et équi-
pée récente, 3 chambres et une salle de bains. 
Les + : grenier aménagé, terrasse, jardin, 
garage pouvant accueillir 2 voitures et places 
de parking 

Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf F5481 
77 000 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 10 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE !!! Proche commodités, appt T3 
au 4ème et dernier étage d'une résidence sans 
asc: Hall d'entrée avec vestiaire, Salon séj, cuis 
Aménagée, 2 ch, sdb avec douche carrelée 
neuve, Cellier, wc. Menuiseries en PVC dble 
Vitrage avec volets électriques partout. Charges: 
230 euros par mois (chauf et Eau compris) 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf S4903 
111 550 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 550 € soit 6,24 % charge acquéreur
MAISON à rénover comprenant : RDC : 
Entrée (3,20 m2) - WC - Salon-séjour (23 m2) 
+ Cuisine ouverte (7,70 m2) 1er : Palier (2,10 
m2) - 3 Chambres (9,85 - 9,30 - 9 m2) - Salle de 
bains avec baignoire (4,10 m2) Jardin N. Est 
Cave sur toute la surface de la maison 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf V11888 
281 610 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 11 610 € soit 4,30 % charge acquéreur
Maison semi plain pied, rare situé dans secteur 
prisé, vous offre au rdc : hall, toilette, espace à vivre 
spacieux et lumineux, cuisine aménagée et équi-
pée, salle de bain, chambre spacieuse, garage. A 
l'étage: 2 chambres et un bureau. Le plus ?! Un bel 
extérieur et des panneaux solaires ! 

SCP THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

QUAEDYPRE  - Réf B81535 
199 000 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,74 % charge acquéreur
MAISON de 152 m2 avec grand jardin et 
garage (1v) composée au rdc : entrée, vaste 
salon-séjour avec cuisine équipée ouverte 
55, buanderie + wc. A l'ét palier avec espace 
bureau desservant 4 ch 14/15/12/22, sdb 
(baign + wc) - grenier de stockage isolé par le 
sol - dépendance 18 m2 - puisard - 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf S4898 
122 180 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 7 180 € soit 6,24 % charge acquéreur
Résidence OPALE appt à rénover en rdc proche 
DUNKERQUE: séj avec moquette et chem feu 
de bois, cuis carrelée, cellier, dégagt avec pla-
card, wc, 2 ch avec moquette et placard, sdb car-
relée avec vasque et douche. Cave en sous sol, 
gge en batterie à l'arr du bât. Charges: 468,96 
euros au trimestre chauf compris 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf V11858 
132 500 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison rénovée de 5 pièces de 
115,57 m2: grand garage attenant 24m2, wc, salle 
de bains avec douche et baignoire, grand salon 
séjour ouvert sur cuisine A/E, cave. A l'étage on 
retrouve 2 belles chambres de 17m2 et de 15.8m2, 
puis un grenier aménagé en chambre. La maison 
ne comprend pas d'extérieur. 

SCP THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

PITGAM  - Réf Z681 
75 040 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 5 040 €  
soit 7,20 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE !!!!!! Petite maison de 77 m2, 
2 chambres bâtie sur une parcelle de 237 m2 
a rénover entièrement ( sauf toiture neuve 
2019). Idéal investisseur !!!! actuellement 
louée, libre au 1er février 2021 !!!!!!  G

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57

maryse.whitehead.59121@notaires.fr

REXPOEDE  - Réf M1338 
Loyer 715 €/mois CC dont charges 15 €
Charmante maison de campagne, entièrement 
restaurée compr rdc : Entrée dans pce de vie 
spacieuse et lumineuse de 30 m2 cuis aména-
gée ouverte de 15,51 m2 dégagt 9 m2 wc sde 5 
m2 A l'étage Palier 2 ch (Loi Carrez) 7 et 10 m2 
1 bureau ou ch bébé 5 m2 dépend. Terrasse. 
Jardin. Vue sur la campagne environnante.

SCP LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

ROSENDAEL  - Réf S4909 
260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4 % charge acquéreur
PAVILLON dans quartier calme compr: 
Entrée, wc, cuis aménagée, séj avec CFDB. 
L'ensemble du rdc est entièrement parqueté. 
A l'étage: dalle béton palier, 3 ch, sdb avec 
vasque douche et wc, 4ème ch au deuxième 
étage. Sous sol complet de 60 m2 avec gge, 
buand. Beau jardin. Aucun travaux. 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf V11859 
142 500 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5,56 % charge acquéreur
Maison idéalement située, proche commodités/
commerces, à proximité de l'autorte, rdc: toilette, 
espace à vivre spacieux et lumineux, cuis amé-
nagée et équipée, véranda, ainsi qu'une buand. 
1er étage: 3 ch, sdb. Au 2ème étage, un vrai 
potentiel pour ce grenier aménageable d'env 
30m2 au sol. Gge de 27 m2, atelier, cave. 

SCP THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

PITGAM  - Réf Z667 
231 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € soit 5 % charge acquéreur
ANCIENNE BRASSERIE, SITUÉE AU 
COEUR DU VILLAGE. Maison de ppied aux 
volumes généreux 176 m2 : séj, cuis, salon 
avec chem feu de bois. 3 ch, bureau, sdb, wc. 
Gge avec grenier, cour et jardinet, 2 caves. 
Un local commercial attenant de 100 m2 (avec 
bureau et grenier), 2 hangars avec caves, gre-
nier et gge. TRAVAUX A PRÉVOIR.

Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

REXPOEDE  - Réf M1345 
239 000 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 3,91 % charge acquéreur
Paysages champêtres pour ce pavillon individuel 
construit sur 1853 m2 : pièce de vie av cheminée 
de feu de bois, bureau, cuisine A/E - Chambre 
sur voûte. Etage: 2 chambres, salle de bains av 
baignoire et douche. Grenier. Double vitrages 
PVC. Garage 1 voiture. Place de parking. Beau 
jardin autour de la maison. 

SCP LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

ROSENDAEL  - Réf B81536 
415 000 € 
400 000 € + honoraires de négociation : 15 000 €  
soit 3,75 % charge acquéreur
Immeuble de rapport, Dunkerque-Rosendael, 
très bel emplacement composé de 5 apparte-
ments libre d'occupation : RDC : T 4 - 98 m2 
avec jardin - 1er- 2ème ét : T 3 - 3ème ét : T 
4 - 4ème ét : loft T 2. 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr



  Annonces immobilières 

 12 Continuez votre recherche sur 

ROSENDAEL  - Réf F5463 
511 680 € 
492 000 € + honoraires de négociation : 19 680 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison T9 de 245m2. Secteur 
très prisé pour ce Pavillon de 2005 construit sur 
731m2 avec un Beau salon séj de plus de 60m2, 
gde cuis aménagée et équipée, sdb, au 1er 
étage gde mezz, 4 belles ch, sdb, gge de 2 voit, 
ling et arr cuis. Les plus: jardin arboré sans vis à 
vis, prestations de qualités 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

ST POL SUR MER  - Réf F5485 
116 000 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 5,45 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLU !!! MAISON bien entretenue 
avec cour Sud ! RDC : Entrée, Salon-séjour 
(30.12m2), Cuisine A et E, WC. Etage : Palier, 2 
Chambres (10.21 et 11.05) 1 Chambre avec sdbs 
(11.61m2). Cour aménagée Sud Menuiseries 
PVC Double Vitrage avec volets élec, Installation 
élec en bon état, Chaudière Neuve !

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

ST POL SUR MER  - Réf F5475 
235 000 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 2,17 % charge acquéreur
Bonne visibilité pour ce local proche des axes 
dans le centre de SAINT POL SUR MER : 
RDC commercial d'une surface de 260 m2 
avec sanitaire et Cuisine Grand grenier pou-
vant faire office de réserve ou de logement 
(sous réserve des accords). Nombreuses pos-
sibilités ! Possibilité de location.

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

ST PIERRE BROUCK  - Réf Z682 
273 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE ! JOLIE INDIVIDUELLE, 
TRES BIEN ENTRETENUE, AUX VOLUMES 
GENEREUX (180 m2), sur parcelle de 1005 
m2. RDC: salon/séj avec poêle à pellets, cuis 
A/E, buand, sdb, 2 ch dont 1 avec dressing, 
bureau, wc. Etage : 2 ch, bureaux (poss ch 
suppl), sde et wc, comble aménageable. Cour, 
2 terrasses, 4 gges, des dépend. 

Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf F5457 
147 500 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5,36 % charge acquéreur
En Exclusivité ! Etat correct pour cette Maison 
2 mitoyennetés avec jardin et gge proposant 
en rdc: hall, wc, Salon séj 24 m2, cuis ouverte 
15 m2 donnant sur le jardin, Salle de Douche. 
1er Étage: 3 ch. Grenier aménageable Toiture 
neuve 2018, chauf central Gaz, gge de une 
voit séparé. Idéal 1er Achat! 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL  - Réf F5496 
189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur
EXCLU! Énorme potentiel pour cette gde 
bâtisse des années 1900 à restaurer avec ses 
annexes sur plus de 2700 m2 ! Vaste salon séj, 
gde cuis, sàm, une 10 aine de pces, nbreuses 
ch, wc, Sdbs, le tout réparti sur plus de 300 m2 
hab. 2 Garages, Hangar, gdes parties grenier 
aménageable, cave, porcherie.

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

ST POL SUR MER  - Réf S4917 
69 055 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 4 055 € soit 6,24 % charge acquéreur
Au 7ème Etage, résidence av ascenseur, Apt 
T3 de 55,38 m2 très lumineux et rénové, com-
prenant : WC, Salon séjour avec cuisine équipée 
ouverte (27,62 m2) - Balcon 2 Chambres (10,55 - 
10,40 m2) - Salle de bains avec douche (3,44 m2) 
Cave Charges : Env 80  €/mois (Ascr, Entretien 
communs, espaces verts) Chauff ind. 
SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART et 

DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf B81569 
158 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 5,33 % charge acquéreur
Maison de 95 m2 semi-individuelle dans quar-
tier trés calme recherché!!! Entrée, cuisine, 
buanderie et salon-séjour au rdc. A l'étage, sur 
dalle béton 4 chambres (9/9/11/11) et sdb avec 
douche. Garage attenant et très beau jardin 
cloturé et ensoleillé. Contactez rapidement 
l'étude pour visiter!!!!

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  - Réf S4926 
Loyer 890 €/mois CC dont charges 130 €
+ frais de bail 650 €
CENTRE - Bel appartement 94 m2 de Surface 
Habitable en résidence sécurisée av ascenseur au 
3ème et dernier étage offrant : Entrée av placards, 
vaste Séjour lumineux et Cuisine A/E (plaques vitro, 
hotte, four, réfrigérateur), 3 Chambres, Buanderie, 
Sdb av baignoire, WC séparés. Garage, Double 
Vitrage, chauffage individuel au GAZ. 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf F5494 
103 000 € 
97 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 6,19 % charge acquéreur
Proches des commerces et autres commo-
dités, dans Résidence avec ascenseur, Bel 
APPARTEMENT T3 (88m2) avec Balcon ! Hall d'en-
trée, Salon-séjour lumineux donnant sur Balcon, 
Cuisine, Couloir, 2 Chambres, Salle de bains avec 
baignoire, Cellier, WC. Charges : 75 € par mois 
Appartement bien entretenue, A visiter ! 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

ST POL SUR MER  - Réf B81513 
182 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 4 % charge acquéreur
MAISON de 100 m2 hab.env. avec garage 
(porte autom.) - buanderie et jardin au rdc - Au 
1er ét : salon-séjour traversant avec balcon - 
cuisine équipée - wc - sdbs - au 2ème ét : 2 ch  
- bureau - petite pièce de rgment - Maison très 
bien entretenue - isolée - chaudière gaz 2003 - 
Toiture récente - pignon isolé 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  - Réf G1069 
143 100 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € soit 6 % 
charge acquéreur
Hangar de 277 m2 en bon état. Idéal stockage, 
loft, artisan... Salle d'eau + wc Jardin de 130 
m2 sans vis à vis . DPE exempté.

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22

marie.nuns@notaires.fr

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com
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TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  - Réf V11857 
193 500 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 4,59 % charge acquéreur
CENTRE - En exclusivité, maison de ville 2 
mitoyennetés entièrement rénovée: salon 
séj, cuis aménagée avec un espace repas, 
wc, accès pour le gge. A l'étage: 3 ch, sdb. 
Terrasse donnant sur gd jardin sans vis à vis 
avec une dépend. Toiture et menuiseries( 
2015), électricité conforme. 

SCP THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

WARHEM  - Réf L234 
189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE! au village maison rénovée avec 
du cachet, jardin, garage porte motorisée, super-
ficie habitable 107 m2, comprenant : couloir, 
salon 16, séjour 19 m2, cuisine, salle de bains sur 
voûte, à l'étage : 2 chambres possibilité 3ème. 
cave, garage, et dépendance 23 m2 

Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3552 
260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4 % charge acquéreur
Proximité Centre Ville, Pavillon 1998 avec et 
sur 1.335 m2 de terrain Compr : RDC: Entrée : 
8,54 m2, Salon - séjour : 38 m2, Cuisine : 12,14 
m2, W.C A l'étage (sur dalle béton) : Palier : 
9,13 m2, 3 chambres : 16 m2 - 12,60 m2 - 13 m2, 
Salle de bains : 10 m2 Grenier Garage carrelé : 
30 m2 Terrasse Jardin DPE vierge.

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ZEGERSCAPPEL  - Réf W3550 
158 652 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 652 € soit 5,77 % charge acquéreur
Maison avec et sur 422 m2 de terrain Compr: 
Entrée (4,81 m2), salon - séjour (25 m2), cuisine 
(9,43 m2), W.C (1,84 m2), salle d'eau (3,86 m2) 
A l'étage : Palier (4,56 m2), 3 chambres (11,81 
m2 - 12,55 m2 - 10,25 m2) Grenier Dégagement 
- cellier, arrière cuisine, atelier Terrasse 
Garage 1 voiture Dépendance Jardin 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  - Réf D756 
194 000 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,86 % charge acquéreur
En exclusivité, dans quartier calme au coeur de 
Téteghem, maison de 115 m2 avec une seule 
mitoyenneté comprenant en rdc : une entrée, WC, 
salon/séjour de 28 m2 et cuisine. Au 1er étage : 3 
chambres, salle de bains et salle d'eau. Au 2ème 
étage : une chambre et un grenier aménageable. 
Les + : garage et jardin sud-est 

SCP DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVE-
LARD et FAUQUET - 03 28 51 98 00

immobilier.59121@notaires.fr

WARHEM  - Réf H01942 
229 460 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 9 460 € soit 4,30 % charge acquéreur
COEUR DU VILLAGE - Charmante maison, 
compr: rdc: entrée, salon séj 38 m2 avec chem 
(insert) feu de bois, cuis aménagée équipée 24 
m2, ch 19 m2, sdb 8 m2, buand 5m2, bureau sur 
voûte 9.5 m2, cave, wc. ETAGE: 4 ch (+ partie gre-
nier aménageable 22 m2). Ce bien dispose d'un 
atelier et de 2 garages. Jardin exposé sud 
SCP P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT

03 28 68 60 22
jerome.lehouck.59189@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3582 
280 000 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 3,70 % charge acquéreur
Pavillon semi-plain-pied bon état, prox immé-
diate centre compr : RDC : hall d'entrée, salon-
séjour 30m2, cuisine aménagée 13m2, véranda 
récente 20m2, 2 chambres, salle de bains. Etage 
: 3 chambres, salle d'eau et grenier aména-
geable. Garage 2 voitures 32m2 et atelier 20m2. 
Beau jardin large et bien ensoleillé. 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

OYE PLAGE  - Réf Z680 
199 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
PLEIN CENTRE - EXCLUSIVITE !!!! Individuelle 
semi ppied d'une superf hab de 120 m2, sur 
parcelle de 1271 m2. Rdc: 1 ch, wc, sdb, cuis 
A/E lumineuse, pce de vie avec chem. Etage: 
Bureau, 2 ch, grenier (poss 4ème ch). Gge, 2 
dépends, chaufferie, chenil, jardin arboré et clô-
turé. Proximité toutes commodités !!!!!

Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  - Réf B81540 
214 000 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,39 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE ! MAISON de bonne construction 
de1970 - 110 m2 hab. avec garage et jardin - au 
rdc entrée  - beau séjour 30 m2 - cuisine sépa-
rée - véranda - wc - A l'étage sdb + wc - 4 belles 
chambres 11/14/13/11 dont une accède au gre-
nier aménageable - IDEAL FAMILLE ! Ne restera 
pas longtemps sur le marché ! 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf L168 
157 800 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 800 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
EXCLUSIF CESSION FONDS DE 
COMMERCE emplacement 1er ordre à 
WORMHOUT, Bar brasserie, PMU, loto, 
Amigo..., presse, d'une superficie d'environ 
100 m2, terrasse extérieure.

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3562 
410 000 € 
400 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 2,50 % charge acquéreur
Village à proximité. Dans cadre à l'abri des nui-
sances, exploitation agricole d'ovins construit 
sur 13000m2 composé d'une habitation: salon-
séjour, cuisine aménagée, 4 chambres en 
excellent état avec garage , hangars d'une 
surface de plus de 1000m2 . Diverses dépen-
dances, pâture. DPE vierge.

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ST OMER  - Réf W3568 
168 922 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 922 € soit 5,58 % charge acquéreur
Ensemble immobilier compr: 1 bâtiment indus-
triel anciennement usage silo à céréale, sur-
face au sol 500m2 env dont 1 partie supp sur 5 
niveaux, 1 hangar ouvert d'une surface de 250m2 
au sol environ, le surplus en zone de stockage 
aérienne louée 2400 €/an. Terrain clôturé. loyer 
antenne relais 6000 €/an. DPE exempté.

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  - Réf F5488 
374 000 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € soit 3,89 % charge acquéreur
CENTRE - PAVILLON INDIVIDUEL de 2001 
(155m2) en parfait état d'entretien, sur 540 m2 de 
terrain ! RDC : Hall, Salon-séjour, Cuisine A et 
E, Véranda, Lingerie, WC. Etage (dalle béton) : 
Palier, desservant 3 belles chambres dont 2 avec 
balcon. Garage 1 voiture avec porte motorisée 
(20m2), Terrasse et beau jardin Sud

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

WORMHOUT  - Réf W3585 
220 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,76 % charge acquéreur
A 2 pas de la place idéal retraité ou jeune couple, 
maison remise à neuf: 1er étage(accès esca-
lier et monte personne électrique), compr: hall 
entrée par gge. Etage dégagt av placard don-
nant sur salon séj cuis équipée, sde, douche, 
wc, ch, grenier isolé (création 1 ch poss). Nbreux 
travaux récents. Ni cour ni jardin. 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

WYLDER  - Réf L133 
84 313 € 
78 960 € + honoraires de négociation : 5 353 € 
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